Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы администрации Вознесенского муниципального района  и членов его семьи за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
	Фамилия,
имя, отчество
	Общая сумма дохода за 2015 г.
(руб.)              (вкл.пенсии и др.выплаты)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)1

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположе-ния
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположе-ния
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Шмаков Владимир 

Дмитриевич
	1754930,38
	Жилой дом 
	42,8 
	 Россия
	легковой автомобиль

УАЗ 31512 


	не имеет
	
	
	Сделки не совершались



	
	
	Квартира
	96,9

(совместная собст.)
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Приусадебный участок
	1432
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Садовый участок
	600
	Россия

	
	
	
	
	

	
	
	Гараж 
	24
	Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	345893,01
	Квартира 
	 33,4
	Россия
	легковой автомобиль HYUNDAI SANTA FE 4WD CRDI
	не имеет
	
	
	Сделки не совершались



	
	
	Квартира
	   96,9

(совместная собст.)
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1 Указываются сведения об источниках получения средств, за  счет которых совершены  сделки  (совершена  сделка)  по приобретению земельного участка, другого  объекта  недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей  участия,  паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая   сумма   таких   сделок  превышает  общий  доход  лица, представляющего сведения, его  супруги  (супруга)  за  три  последних  года, предшествующих отчетному периоду, установленному Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"




